
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області 

від 09.02.2021 року № 07-01-08  

Відповідно до Постанов Броварської міської територіальної виборчої комісії 
Броварського району Київської області: від 06 березня 2023 року № 262 «Про 
реєстрацію депутатом Броварської міської ради Броварського району Київської 
області, наступну за черговістю, обрану у єдиному територіальному виборчому 
окрузі на повторних виборах депутатів Броварської міської ради Броварського 
району Київської області 17 січня 2021 року Чуканова Олега Валерійовича від 
КООПП ПП «Команда Ігоря Сапожка «Єдність»; від 06 березня 2023 року № 
264 «Про реєстрацію депутатом Броварської міської ради Броварського району 
Київської області, наступну за черговістю, обрану у єдиному територіальному 
виборчому окрузі на повторних виборах депутатів Броварської міської ради 
Броварського району Київської області 17 січня 2021 року Кісліцину Марину 
Сергіївну від Київською обласною організацією політичної партії ВО 
«Батьківщина», від 06 березня 2023 року № 263 «Про реєстрацію депутатом 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, наступного за 
черговістю, обраного у єдиному територіальному виборчому окрузі на 
повторних виборах депутатів Броварської міської ради Броварського району 
Київської області 17 січня 2021 року Миколаєць Юлію Михайлівну від КОО ПП 
«ЗА МАЙБУТНЄ» та заяв депутатів міської ради Чуканова О.В., Кісліциної 
М.С., Миколаєць Ю.М., Дудар О.М., керуючись пунктом 2 частини 1 статі 26, 
статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні», розділу III 
Регламенту Броварської міської ради Броварського району Київської області 
VІІІ скликання, Броварська міська рада Броварського району Київської області

 ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 09.02.2021 року № 07-01-08 «Про утворення постійних 
комісій, затвердження кількісного та персонального складу постійних комісій 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, Броварської 
міської ради VIІІ скликання» (зі змінами) виклавши у новій редакції наступні 
пункти: 

1.1 - постійна комісія з питань бюджету, соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків у кількості 8 осіб, у 
складі: 
1.1.1. Веремчук Ірина Сергіївна – голова комісії; 
1.1.2. Решетова Світлана Ігорівна; 
1.1.3. Кузьменко Борис Дмитрович; 
1.1.4. Чуканов Олег Валерійович; 



2

1.1.5. Драч Богдана Миколаївна; 
1.1.6. Гайдуков Віктор Володимирович;
1.1.7. Фірсов Руслан Миколайович;
1.1.8. Ярмоленко Аліна Анатоліївна

1.2. - постійна комісія з питань земельних відносин, екології, 
архітектури та містобудування у кількості 10 осіб, у складі: 
1.2.1. Дудар Олена Михайлівна – голова комісії; 
1.2.2. Михайлов Олександр Михайлович; 
1.2.3. Мамочка Вікторія Вікторівна; 
1.2.4. Казаков Олександр Сергійович; 
1.2.5. Ткаченко Максим Володимирович; 
1.2.6. Черепейник Леонід Володимирович;
1.2.7. Дайнеко Надія Олексіївна;
1.2.8. Каштанюк Олександр Михайлович;
1.2.9. Тоцька Тетяна Петрівна;
1.2.10.Кісліцина Марина Сергіївна
 

 1.5. - постійна комісія з питань регламенту, депутатської етики, 
правопорядку, діяльності засобів масової інформації, інформаційної політики 
та технологій у кількості 5 осіб, у складі: 
1.5.1. Ліпський Костянтин Юрійович – голова комісії; 
1.5.2. Миколаєць Юлія Михайлівна; 
1.5.3. Подласа Юлія Сергіївна; 
1.5.4. Сірик Євгеній Віталійович. 
1.5.5. Завадський Ілля В’ячеславович 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 
Тетяну КОВКРАК.

Міський голова                                                                Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 30.03.2023
№ 1113-45-08


